
KBB5X Blast Chiller

Chutná stejně po rozmrazení jako před ním

Náš zchlazovač 900 BlastChiller chladí a mrazí
čerstvé potraviny nebo právě uvařené jídlo tak rychle,
jako by se náhle zastavil čas. Kvalita, chuť, textura, to
vše zůstane zachováno. Vaše oblíbená jídla budou
pak během chvilky chutnat stejně dobře jako před

Po rozmrazení chutná stejně jako před ním

Náš zchlazovač BlastChiller podává profesionální výkon a uchovává všechny
vůně, chutě i nutriční hodnoty čerstvě připraveného jídla. Ať chladíte potraviny
na týden, nebo mrazíte na šest měsíců, na jejich kvalitě to nebude znát.
Dopřejte si své obíbené jídlo, kdykoli chcete.

Uchovávejte jídlo déle a bezpečně

Uchovejte čerstvost a kvalitu pomocí našeho zchlazovače BlastChiller. Rychlý
pokles teploty brání tvorbě a množení mikroorganismů a škodlivých enzymů.
Potraviny jsou tak chráněny a jejich kvalita, chuť, textura a cenné látky
zůstavají zachovány.

Další benefity
Skladujte potraviny bezpečně a uchovejte jejich kvalitu pomocí BlastChilleru.•

Náš BlastChiller vám vychladí víno během 20 minut.•

BlastChiller je ideálním pomocníkem při přípravě mražených dezertů.•

Specifikace Technické specifikace Popis výrobku



KBB5X Blast Chiller


